oren
Conselho Regional dE Enfermcuo dc l

PORTARIA N° 986/2024 DE 16 DE OUTUBRO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal n°5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a comunicação eletrônica do chefe de Gabinete

em 15/10/2024;

CONSIDERANDO a necessidade de apresentação das principais

funcionalidades do Sistema Eletrônico de Informações - SEI aos Conselheiros

da Gestão 2024/2027;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

Art. 1° Convocar os Conselheiros abaixo identificados para

treinamento referente a implantação do SEI no dia 04 de novembro de 2024, no

período das 08h às 12h:

Alessandra Brenneisen Giacomossi

Aline Prece Simões

Andréia Margarete Leal

Cristina Morceli Bezerra de Souza (de forma remota)
Dirce Gonçalves
Janete Sokolyk
Jean Michel Brito Costa (de forma remota)
Jucenei da Silva

Queli Cristina Kanarski

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3° Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 16 de outubro de 2024.

K
ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS ELE FABRIS

Presidente Secretária

Rua Prof Jogo Argemiro Loyola, 74. Seminário. CuritibafPR - CEP: 80.240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 Atendimento: (41) 3301-8500 corenpr.gov.br